
categoria 
masculinaA

Torneo 
Clausura ‘22



Ferrari de Chano Faitos

los hay equipo real bañil

tda villa muten

los troncosproyecto de equipo
chimuelos d10

copol libre

1 19.45

20.50

21.40

22.30

23.20

2

6
5

4

3

MASCULINA
PARTIDO HORA VS



Ferrari de Chano

Faitos

los hay equipo

real bañil tda

villa muten los troncos

proyecto de equipo chimuelos

d10

copol

libre

7 19.45

20.50

21.40

22.30

23.20

8

12

11
10

9

MASCULINA
PARTIDO HORA VS



Ferrari de Chano

Faitoslos hay equipo

real bañil

tda

villa muten

los troncos

proyecto de equipo

chimuelos

d10copol
libre

13 19.45

20.50

21.40

22.30

23.20

14

18
17

16

15

MASCULINA
PARTIDO HORA VS



Ferrari de Chano

Faitos

los hay equipo

real bañil

tda

villa muten
los troncos

proyecto de equipo

chimuelos

d10

copol

libre

19.45

20.50

21.40

22.30

23.20

MASCULINA
PARTIDO HORA VS

19

20

24
23

22

21



Ferrari de Chano

Faitos
los hay equipo

real bañil

tda

villa muten

los troncos

proyecto de equipo

chimuelos

d10

copol
libre

19.45

20.50

21.40

22.30

23.20

MASCULINA
PARTIDO HORA VS

25

26

30
29

28

27



Ferrari de Chano

Faitos

los hay equipo

real bañil

tda

villa muten

los troncos

proyecto de equipo

chimuelos

d10

copol

libre

19.45

20.50

21.40

22.30

23.20

MASCULINA
PARTIDO HORA VS

31

32

36
35

34

33



Ferrari de Chano

Faitos

los hay equipo

real bañil

tda

villa muten

los troncos

proyecto de equipo

chimuelos

d10
copol

libre

19.45

20.50

21.40

22.30

23.20

MASCULINA
PARTIDO HORA VS

37

38

41
41

40

39



Ferrari de Chano

Faitos

los hay equipo

real bañil

tda

villa muten

los troncos

proyecto de equipo

chimuelos

d10

copol

libre

19.45

20.50

21.40

22.30

23.20

MASCULINA
PARTIDO HORA VS

43

44

48
47

46

45



Ferrari de Chano

Faitos

los hay equipo

real bañil

tda

villa muten

los troncos
proyecto de equipo

chimuelos

d10

copol

libre

19.45

20.50

21.40

22.30

23.20

MASCULINA
PARTIDO HORA VS

49

50

54
53

52

51



Faitos real bañil

libre

19.45

20.50

21.40

22.30

23.20

MASCULINA
PARTIDO HORA VS

55

56

60
59

58

57

Ferrari de Chano villa muten

los hay equipo proyecto de equipo

tda d10
los troncos copol
chimuelos



Faitos

real bañil

libre

19.45

20.50

21.40

22.30

23.20

MASCULINA
PARTIDO HORA VS

61

62

66
65

64

63

Ferrari de Chano

villa muten los hay equipo

proyecto de equipo tda

d10 los troncos

copol chimuelos


