TORNEO CLAUSURA '22 FUTSAL

Liga Universitaria



CATEGORIA MASCULINA

Liga Universitaria

TORNEO CLAUSURA '22



PARTIDO	HORA		VS
1	19.45	FERRARI DE CHANO	FAITOS
2	20.50	LOS HAY EQUIPO	REAL BAÑIL
3	21.40	TDA	VILLA MUTEN
4	22.30	PROYECTO DE EQUIPO	LOS TRONCOS
5	23.20	CHIMUELOS	D10
6		COPOL	LIBRE

Liga Universitaria

TORNEO CLAUSURA '22



15.9

PARTIDO	HORA	VS	
7	19.45	COPOL	FAITOS
8	20.50	LOS HAY EQUIPO	FERRARI DE CHANO
9	21.40	PROYECTO DE EQUIPO	CHIMUELOS
10	22.30	VILLA MUTEN	LOS TRONCOS
11	23.20	REAL BAÑIL	TDA
12		D10	LIBRE

Liga Universitaria

TORNEO CLAUSURA '22



22.9

PARTIDO	HORA	VS	
13	19.45	LOS HAY EQUIPO	FAITOS
14	20.50	TDA	FERRARI DE CHANO
15	21.40	LOS TRONCOS	REAL BAÑIL
16	22.30	CHIMUELOS	VILLA MUTEN
17	23.20	COPOL	D10
18		PROYECTO DE EQUIPO	

Liga Universitaria

TORNEO CLAUSURA '22



29.9

PARTIDO	HORA		VS
19	19.45	FAITOS	D10
20	20.50	PROYECTO DE EQUIPO	COPOL
21	21.40	LOS HAY EQUIPO	TDA
22	22.30	REAL BAÑIL	CHIMUELOS
23	23.20	FERRARI DE CHANO	LOS TRONCOS
24		VILLA MUTEN	LIBRE

Liga Universitaria

TORNEO CLAUSURA '22



113.110

PARTIDO	HORA	VS	
25	19.45	TDA	FAITOS
26	20.50	LOS TRONCOS	LOS HAY EQUIPO
27	21.40	CHIMUELOS	FERRARI DE CHANO
28	22.30	D10	PROYECTO DE EQUIPO
29	23.20	COPOL	VILLA MUTEN
30		REAL BAÑIL	LIBRE

Liga Universitaria

TORNEO CLAUSURA '22



20.10

PARTIDO	HORA		VS
31	19.45	PROYECTO DE EQUIPO	FAITOS
32	20.50	VILLA MUTEN	D10
33	21.40	REAL BAÑIL	COPOL
34	22.30	TDA	LOS TRONCOS
35	23.20	LOS HAY EQUIPO	CHIMUELOS
36		FERRARI DE CHANO	LIBRE

Liga Universitaria

TORNEO CLAUSURA '22



27.110

PARTIDO	HORA		VS
37	19.45	LOS TRONCOS	FAITOS
38	20.50	CHIMUELOS	TDA
39	21.40	PROYECTO DE EQUIPO	VILLA MUTEN
40	22.30	FERRARI DE CHANO	COPOL
41	23.20	D10	REAL BAÑIL
41		LOS HAY EQUIPO	LIBRE

Liga Universitaria

TORNEO CLAUSURA '22



3.11

PARTIDO	HORA	VS	
43	19.45	FAITOS	VILLA MUTEN
44	20.50	REAL BAÑIL	PROYECTO DE EQUIPO
45	21.40	FERRARI DE CHANO	D10
46	22.30	LOS HAY EQUIPO	COPOL
47	23.20	LOS TRONCOS	CHIMUELOS
48		TDA	LIBRE

Liga Universitaria

TORNEO CLAUSURA '22



10.11

PARTIDO	HORA	VS	
49	19.45	CHIMUELOS	FAITOS
50	20.50	VILLA MUTEN	REAL BAÑIL
51	21.40	COPOL	TDA
52	22.30	D10	LOS HAY EQUIPO
53	23.20	PROYECTO DE EQUIPO	FERRARI DE CHANO
54		LOS TRONCOS	LIBRE

Liga Universitaria

TORNEO CLAUSURA '22



MASCULINA MASCULINA

PARTIDO	HORA	VS	
55	19.45	FAITOS	REAL BAÑIL
56	20.50	FERRARI DE CHANO	VILLA MUTEN
57	21.40	LOS HAY EQUIPO	PROYECTO DE EQUIPO
58	22.30	TDA	D10
59	23.20	LOS TRONCOS	COPOL
60		CHIMUELOS	LIBRE

Liga Universitaria

TORNEO CLAUSURA '22



PARTIDO	HORA	VS	
61	19.45	REAL BAÑIL	FERRARI DE CHANO
62	20.50	COPOL	CHIMUELOS
63	21.40	D10	LOS TRONCOS
64	22.30	PROYECTO DE EQUIPO	TDA
65	23.20	VILLA MUTEN	LOS HAY EQUIPO
66		FAITOS	LIBRE